
R O M Â N I A                                                                                
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL JUDEŢEAN                                    

 

 
H O T Ă R Â R E 

privind rectificarea listei obiectivelor de investiții pe anul 2020 și a bugetului 

propriu al judeţului estimat pe anii 2021-2022  

 
  

          Având în vedere: 

        - Referatul de aprobare nr. 17.622 / 10.09.2020 prezentat de domnul Bogdan 

Andrei Toader, președintele Consiliului  Judeţean  Prahova, prin care se propune 

rectificarea listei obiectivelor de investiții pe anul 2020 și a bugetului propriu al 

judeţului estimat pe anii 2021- 2022 precum și Raportul nr. 17.623 / 10.09.2020 al 

Direcţiei Economice;     

       - Prevederile Legii nr. 5 / 2020 privind bugetul de stat pe anul 2020, cu modificările 

şi completările ulterioare; 

       - Prevederile art. 19 alin. (2) și art. 42 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

       În temeiul prevederilor art. 88, art. 173 alin. (1) lit. b, alin. (3) lit. a și ale art. 182 

alin.(1) și (2) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57 / 2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 
         Consiliul Județean Prahova adoptă prezenta hotărâre:  
 
       Art. 1  (1) Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare și Fișei obiectivului de 

investiții  „Restaurarea, revitalizarea și punerea în valoare a obiectivului Casa 

compozitorului Paul Constantinescu”,  prin modificarea anexelor nr. 67, 68 și 87 la 

Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 15/2020; 

         (2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), se 

înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare 

ca şi anexele înlocuite. 



       Art. 2  Se aprobă rectificarea bugetului propriu al judeţului estimat pe anii 2021-

2022, având în vedere necesitatea asigurării cofinanțării pentru proiectul „Restaurarea, 

revitalizarea și punerea în valoare a obiectivului Casa compozitorului Paul 

Constantinescu”,  după cum urmează:                                                                                 

                                                                                                             -mii lei- 

Denumire indicator Cod 
indicator 

Estimări 
an 2021 

Estimări 
an 2022 

Venituri totale 00.01 0,00 0,00 
Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea 
secțiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) 

 
37.02.03 

 
-287,79 

 
-2.286,00 

Vărsăminte din secțiunea de funcționare 37.02.04 +287,79 +2.286,00 
Cheltuieli totale 49.02 0,00 0,00 
Autorități publice și acțiuni externe 51.02 -287,79 - 
Bunuri și servicii 20 -287,79 - 
Cultură, recreere și religie 67.02 +287,79 +2.286,00 
Active nefinanciare 71 +287,79 +2.286,00 
Active fixe 71.01 +287,79 +2.286,00 
Construcții 71.01.01 +287,79 +2.286,00 
Transporturi 84.02 - -2.286,00 
Bunuri și servicii 20 - -2.286,00 
Reparații curente 20.02 - -2.286,00 

 
      Art. 3 Prevederile cuprinse în prezenta hotărâre modifică în mod corespunzător 
anexele la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 15 / 2020. 
      Art. 4  Direcţia Economică și Direcția Juridic Contencios și Administrație Publică 
vor aduce la cunoştinţa persoanelor interesate prevederile prezentei hotărâri. 
 
 

P R E Ş E D I N T E, 
Bogdan Andrei Toader 

 
                                                                                                              
                      
                            CONTRASEMNEAZĂ: 

                                                                                         SECRETAR GENERAL,                                  
                                                                                        Herminia Adi Bîgiu 

 
 

Ploieşti, 11 septembrie 2020 
Nr. 127 
 



1 
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
Nr. 17.622 / 10.09.2020 

 
 

REFERAT DE APROBARE 
LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE PRIVIND RECTIFICAREA LISTEI OBIECTIVELOR DE 
INVESTIȚII PE ANUL 2020 ȘI A BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI ESTIMAT PE 

ANII 2021-2022 
 

 
 Conform Notificării transmise de Ministerul Culturii și Identității Naționale prin Unitatea 

de Management a Proiectului în calitate de Operator de Program al Programului  RO-

CULTURA către UAT Județul Prahova, proiectul “Restaurarea, revitalizarea și punerea în 
valoare a obiectivului Casa compozitorului Paul Constantinescu” va primi sprijin 

financiar nerambursabil in valoare de 7.797,00 mii lei, valoarea totală a proiectului fiind de 

10.583,00 mii lei (valoare cu TVA). 

 Pentru încheierea contractului de finanțare este obligatorie asigurarea contribuției 

proprii a solicitantului, respectiv Consiliul Județean Prahova, în suma de 2.786,00 mii lei. 

Drept urmare propun suplimentarea fondurilor alocate cu acestă destinație (212,21 mii lei), 

după cum urmează: 

 anul 2021- suma de 287,79 mii lei 

 anul 2022- suma de 2.286,00 mii lei 

 

       Influențele se prezintă în anexele la prezenta hotărâre. 

       Față de cele prezentate mai sus, vă supun aprobării prezentul proiect de hotărâre. 

 

 

P R E Ș E D I N T E, 
Bogdan Andrei Toader 



 1 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 Nr.  17.623                                                                                                     Ploiești, 10.09.2020 

  

R A P O R T 
LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  PRIVIND RECTIFICAREA LISTEI OBIECTIVELOR DE 

INVESTIȚII PE ANUL 2020 ȘI A BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI ESTIMAT PE ANII 
2021-2022 

 

 

Rectificarea listei obiectivelor de investiții este motivată de necesitatea suplimentării cu suma 

de 2.573,79 mii lei a fondurilor alocate de Consiliul Județean pentru asigurarea cofinanțării 

proiectului „Restaurarea, revitalizarea și punerea în valoare a obiectivului Casa compozitorului 

Paul Constantinescu”. 

Conform referatului Direcției Proiecte cu Finanțare Externă și Direcției Tehnice, suma 

menționată va fi repartizată la cap.67.02 „Cultură, recreere și religie, ”, titlul 71 – „active 

nefinanciare”, articol 71.01 – „active fixe”, alineat 71.01.01 – „construcții”,  după cum urmează: 

 În anul 2021- suma de 287,79 mii lei prin redistribuirea corespunzătoare de la cap.51.02 

„Autorități publice și acțiuni externe”, titlul 20 „bunuri și servicii”; 

 În anul 2022- suma de 2.286,00 mii lei prin redistribuirea corespunzătoare de la cap.84.02 

„Transporturi”, titlul 20 „bunuri și servicii”, articol 20.02 „reparații curente”; 

 

Având în vedere cele menționate și ținând cont de prevederile legale în vigoare, am întocmit 

prezentul raport, pentru a însoți proiectul de hotărâre. 

 

     DIRECTOR EXECUTIV,                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT,  

          Maria Dovâncă                                                     Eliza Grecu      

                                  

                                                                                                  ȘEF SERVICIU BUGET ȘI CREANȚE      

                                                                                                      Daniela Găvan                                    



R O M Â N I A Anexa nr. 67
JUDEȚUL PRAHOVA la Hotărârea nr. ....................
CONSILIUL JUDEȚEAN din ...........................................

Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
TOTAL, din care: 111.411,70 105.314,79 78.554,25 0,00 0,00 0,00 41.722,24 78.554,25 0,00 78.554,25 43.582,64 34.971,61

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 19.854,79 14.807,73 12.326,06 0,00 0,00 0,00 4.822,20 12.326,06 0,00 12.326,06 4.822,20 7.503,86

B. LUCRĂRI NOI 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 86,00 0,00 86,00

C. ALTE LUCRĂRI DE INVESTIȚII 91.470,91 90.421,06 66.142,19 0,00 0,00 0,00 36.900,04 66.142,19 0,00 66.142,19 38.760,44 27.381,75

CAP. 51.02                                                                                                      
AUTORITĂȚI PUBLICE ȘI ACȚIUNI EXTERNE 1.823,41 1.506,44 1.506,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1.506,44 0,00 1.506,44 8,40 1.498,04

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 776,47 616,55 616,55 0,00 0,00 0,00 0,00 616,55 0,00 616,55 0,00 616,55

Amplasare semnale de intrare în județ (DN 1 - 
lim. Jud. Brașov, DN 1B - lim. Jud. Buzău, DN 
72 - lim. Jud. Dâmbovița) 248,65 109,61 109,61 109,61 0,00 109,61 0,00 109,61

Iluminat dinamic arhitrectural pentru Palatul 
Administrativ, Ploiești 527,82 506,94 506,94 506,94 0,00 506,94 0,00 506,94

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 1.046,94 889,89 889,89 0,00 0,00 0,00 0,00 889,89 0,00 889,89 8,40 881,49

LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII PE ANUL 2020

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

1



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

1
Expertiză tehnică imobil str. Gh. Țițeica nr. 4, 
Ploiești 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 60,00

Dotări independente 986,94 829,89 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 829,89 0,00 829,89 8,40 821,49

Dotări independente (licenţe, calculatoare, 
laptopuri, multifunctionale ) 213,05 213,05 213,05 213,05 0,00 213,05 0,00 213,05

Rețea informatică (Etapa 2 - Distribuție la 
nivel de end-useri, date și voce), Palat 
Administrativ - proiectare + execuție 700,00 542,95 542,95 542,95 0,00 542,95 0,00 542,95

Aparat multifuncțional (pentru serviciul 
Xerox) 65,49 65,49 65,49 65,49 0,00 65,49 0,00 65,49

Tunel dezinfectare si lampi UV aferente, 
inclusiv operatiuni de montare, PIF- Palat 
Administrativ Ploiesti 8,40 8,40 8,40 8,40 0,00 8,40 8,40 0,00
CAP. 60.02                                                                                                               
APĂRARE 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00

Centrul Militar Județean Prahova - Dotări 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00

Achiziție software 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00

2



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

CAP. 61.02                                                                                                           
ORDINE PUBLICĂ ȘI SIGURANȚĂ NAȚIONALĂ 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 169,00 5,00 164,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 169,00 5,00 164,00

Inspectoratul pentru Situații de Urgență 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 0,00 161,00 5,00 156,00
Dotari
Detector gaze (5 buc) 44,05 44,05 44,05 44,05 0,00 44,05 0,00 44,05

Antena stație  radio YAESU (1 buc) 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 8,00

Scară tip pompieri (3 buc.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Antenă retransmitere semnal  (5 buc) 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 68,00

Server (1 buc) 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 21,00

Sistem pentru conferinta 14,95 14,95 14,95 14,95 0,00 14,95 0,00 14,95

Detector de metale 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00

Direcția județeană de Pază Prahova 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 8,00 0,00 8,00

Dotări 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 8,00 0,00 8,00

Centrală telefonică 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 8,00

CAP. 65.02                                                                                                
ÎNVĂȚĂMÂNT 8.667,03 7.981,81 7.981,81 0,00 0,00 0,00 4.822,20 7.981,81 0,00 7.981,81 4.822,20 3.159,61

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 8.651,03 7.965,81 7.965,81 0,00 0,00 0,00 4.822,20 7.965,81 0,00 7.965,81 4.822,20 3.143,61

Consiliul Județean Prahova - PNDL 8.651,03 7.965,81 7.965,81 0,00 0,00 0,00 4.822,20 7.965,81 0,00 7.965,81 4.822,20 3.143,61
3



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

PNDL  I- PROGRAMUL NAȚIONAL DE 
DEZVOLTARE LOCALĂ - SUBPROGRAM 
INFRASTRUCTURA LA NIVEL JUDEȚEAN

Construire clădire școala gimnazială specială 
nr. 1 Ploiești - PNDL 8.651,03 7.965,81 7.965,81 4.822,20 7.965,81 0,00 7.965,81 4.822,20 3.143,61

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 16,00 0,00 16,00

Consiliul Județean Prahova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Construcția, reabilitarea, modernizarea, 
extinderea și echiparea infrastructurii 
educaționale pentru Centrul Școlar de 
Educație Incluzivă, orașul Breaza, județul 
Prahova -proiectare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Construcţia, reabilitarea, modernizarea, 
extinderea şi echiparea infrastructurii 
educaţionale pentru Centrul Şcolar de 
Educaţie Incluzivă, Comuna Filipeştii de Tîrg, 
judeţul Prahova-proiectare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrul Județean de Resurse și Asistență 
Educațională Prahova 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 16,00 0,00 16,00

Elevator cu senile pentru transport pe scari LG 
2004 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 16,00

4



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

CAP. 66.02                                                                                                      
SĂNĂTATE 1.946,61 1.944,93 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,00 0,00 532,00 0,00 532,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 1.946,61 1.944,93 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,00 0,00 532,00 0,00 532,00

Extinderea infrastructurii spitaliceşti a 
Spitalului Judeţean de Urgenta Ploieşti, prin 
construirea unui corp de clădire nou în 
vederea relocării secţiilor medicale, mărirea 
capacităţii şi modernizarea secţiilor anestezie 
şi terapie intensivă (ATI), extinderea, 
reconfigurarea şi modernizarea blocului 
operator (proiectare, taxe, avize) 1.946,61 1.944,93 532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 532,00

5



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

Dotarea unitatilor sanitare aflate in 
subordinea Consiliului judetean Prahova cu 
echipamente medicale si de protectie 
medicala, in vederea prevenirii extinderii 
infectarii cu noul Coronavirus SARS-CoV-2 si 
tratarea pacientilor contaminati (Ventilatoare 
de inalta performanta cu conectare la sursa 
de oxigen (ATI), cu accesorii incluse-senzori de 
flux-filtre microbiene pacient-tubulatura cu 
racord flexibil/circuit ventilatie pacient; Paturi 
terapie intensiva cu saltea antidecubit; 
Laringoscop cu fibra optica varf mobil; Aparat 
Rx mobil digital grafie; Analizor 
electrochemiluminescenta, cu accesorii 
incluse; Analizor automat hemoglobina 
glicozilata, cu accesorii incluse; Atomizor; 
Nebulizator pentru dezinfectia aero-
microflora; Unitate CT media scan inovativa 
de urgenta (alocata pentru COVID-19)) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP. 67.02                                                                                                        
CULTURĂ, RECREERE ȘI RELIGIE 2.786,00 2.766,96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 2.786,00 2.766,96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

Consiliul Județean Prahova 2.786,00 2.766,96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00
6



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

Restaurarea, revitalizarea si punerea in 
valoare a obiectivului Casei compozitorului 
"Paul Constantinescu", Ploiești 2.786,00 2.766,96 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

CAP. 68.02                                                                                                    
ASIGURĂRI ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00

DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ 
ȘI PROTECȚIA COPILULUI PRAHOVA

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 431,61 431,61 431,61 0,00 0,00 0,00 0,00 431,61 0,00 431,61 0,00 431,61

CSC SINAIA 212,50 212,50 212,50 0,00 0,00 0,00 0,00 212,50 0,00 212,50 0,00 212,50

 Proiectare  achiziție și montaj sistem de 
securitate - locația Breaza 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 17,00

Proiectare achiziție și montaj sistem de 
securitate - locația Secăria 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 13,00

Lucrări reabilitare termică și modernizare 
CRTF Secăria, inclusiv audit energetic 161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 161,00

Achiziție și montaj sistem de securitate 
inclusiv documentatia tehnica (proiect)-loc. 
Sinaia 21,50 21,50 21,50 21,50 0,00 21,50 0,00 21,50

CRRNPAH NEDELEA 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00

7



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

Lucrare de execuție foișor curte 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00

DGASPC PRAHOVA - Sediu 194,11 194,11 194,11 0,00 0,00 0,00 0,00 194,11 0,00 194,11 0,00 194,11

Proiectare în vederea Înființării Complexului 
de locuințe protejate Călinești - 2 locuințe 
protejate + 1 centru de zi 46,60 46,60 46,60 46,60 0,00 46,60 0,00 46,60

Proiectare în vederea Înființării Complexului 
de locuințe protejate Călinești - 3 locuințe 
protejate + 1 centru de zi 67,24 67,24 67,24 67,24 0,00 67,24 0,00 67,24

Proiectare în vederea restructurării/închiderii 
Centrului de plasament din cadrul CSC Sinaia 
și înființarea de case tip familial/apartamente 
și centre de zi pentru copii 80,27 80,27 80,27 80,27 0,00 80,27 0,00 80,27

B. LUCRĂRI NOI 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 86,00 0,00 86,00

CSC Sf. Filofteia Câmpina 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 36,00 0,00 36,00

Proiectare achiziție și montaj sistem de 
securitate - locația Câmpina 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 18,00

 Proiectare achiziție și montaj sistem de 
securitate- locația Brebu 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 18,00

CP Câmpina 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00

8



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

Achziție și montaj linoleum termosudabil și 
antimicrobian 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 282,39 282,39 282,39 0,00 0,00 0,00 0,00 282,39 0,00 282,39 0,00 282,39

CRRNPAH Călinești 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 9,00 0,00 9,00

Achiziție și montaj centrală termică  9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 9,00

CIAPAH Mislea 51,50 51,50 51,50 0,00 0,00 0,00 0,00 51,50 0,00 51,50 0,00 51,50

Achiziție și montaj centrale termice  40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 40,00

Achizitie si montaj concentrator de oxigen 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50

Achizitie si montaj electrocardiograf 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00

DGASPC Prahova - Sediu 138,39 138,39 138,39 0,00 0,00 0,00 0,00 138,39 0,00 138,39 0,00 138,39

Restructurare/închiderea centrului de 
plasament din cadrul CSC Sinaia și înființare 
de case tip familial și centru de zi pentru copii 85,29 85,29 85,29 85,29 0,00 85,29 0,00 85,29

Proiectare (Tema Proiectare, SF, DALI) pentru 
proiectul "Restructurarea/Inchiderea 
centrului de plasament din cadrul 
Complexului de Servicii Comunitare "Sf. 
Maria"  Valenii de Munte si infiintarea de case 
de tip familial si centre de zi pentru copii" 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 44,00

9



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

Verificare documentatii tehnice pentru 
obtinere avize solicitate prin CU, verificare 
Studiu de Fezabilitate  si DALI 9,10 9,10 9,10 9,10 0,00 9,10 0,00 9,10

CITOPAH Tătărăi 31,50 31,50 31,50 0,00 0,00 0,00 0,00 31,50 0,00 31,50 0,00 31,50

Achiziție și montaj centrală termică 6,50 6,50 6,50 6,50 0,00 6,50 0,00 6,50

Achiziție și Montaj Mașină de Gătit pe Gaz 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 25,00

CSC Sinaia 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 9,00 0,00 9,00

Achziție și montaj centrale termice  GPL 
Secaria 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 9,00

CRRNPAH Nedelea 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

Dirigentie de santier pentru foisor 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

CPRRNPAH Casa Rozei 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00

Achiziție și montaj centrală termică 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00

CRPVP Fantanele 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 37,00 0,00 37,00

Achizitie si montaj dotari bucatarie 37,00 37,00 37,00 37,00 37,00 37,00

CAP. 70.02                                                                                                     
LOCUINȚE, SERVICII ȘI DEZVOLTARE PUBLICĂ 12.915,20 12.668,00 2.214,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2.214,80 0,00 2.214,80 0,00 2.214,80

10



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 550,00 302,80 302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 302,80 0,00 302,80 0,00 302,80

Punerea în siguranță a Gospodăriei de apă 
Drajna de Jos aferentă Sistem microzonal de 
alimentare cu apă a comunelor Ceraşu, 
Drajna, Bătrâni, Starchiojd și Poseşti 550,00 302,80 302,80 302,80 0,00 302,80 0,00 302,80

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 12.365,20 12.365,20 1.912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.912,00 0,00 1.912,00 0,00 1.912,00

Expertiză tehnică rezervoare de înmagazinare  
aferente obiectivului "Reabilitare Sistem 
microzonal alimentare cu apă (sursa Crasna)" 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 45,00

Înlocuire arzătoare cu NOx redus la cazanul 
nr. 5 CET Brazi 12.310,20 12.310,20 1.857,00 1.857,00 0,00 1.857,00 0,00 1.857,00

Actualizare studiu de fezabililtate obiectiv: 
"Reabilitare coș de fum nr. 2  ,aferent etapei 
2x105 MW din cadrul  CET BRAZI" 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

CAP. 74.02                                                                                                   
PROTECȚIA MEDIULUI 2.742,52 2.638,79 157,12 0,00 0,00 0,00 0,00 157,12 0,00 157,12 0,00 157,12

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 2.632,52 2.528,79 47,12 0,00 0,00 0,00 0,00 47,12 0,00 47,12 0,00 47,12

11



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

1

Servicii de proiectare și execuție lucrări 
pentru realizarea obiectivului „Amenajarea 
accesului la stația de tratare mecano-biologică 
Ploiești” 2.500,00 2.491,67 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

2
Servicii întocmire SF și studii specifice, taxe, 
avize, acorduri, etc pentru realizarea 
obiectivului „Amenajarea accesului la stația 
de tratare mecano-biologică Ploiești” 132,52 37,12 37,12 37,12 0,00 37,12 0,00 37,12

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 110,00 0,00 110,00

1

Servicii de întocmire PUZ, evaluare teren, 
consultanță, asistență, reprezentare și 
întocmire cadastru pentru dobândirea 
dreptului de proprietate a imobilelor necesare 
realizării obiectivului : Amenajarea accesului 
la stația de tratare mecano-biologică Ploiești" 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

2
Dezvoltarea și consolidarea Sistemului de 
management integrat al deșeurilor în județul 
Prahova 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

CAP. 84.02                                                                                              
TRANSPORTURI 79.456,93 74.733,86 64.988,08 0,00 0,00 0,00 36.900,04 64.988,08 0,00 64.988,08 38.747,04 26.241,04

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 6.813,16 2.962,17 2.962,17 0,00 0,00 0,00 0,00 2.962,17 0,00 2.962,17 0,00 2.962,17

12



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

Consolidare DJ 207, Șotrile-Câmpina, km 
4+300 849,00 25,73 25,73 25,73 0,00 25,73 0,00 25,73

Amplasare două obiecte simbol tip “UNITĂTI 
DE POMPARE SONDE” în sensul giratoriu din 
intersecția DN 1B (E577)–DJ 236, SAT 
PLOIEȘTIORI, CUM BLEJOI și în sensul giratoriu 
din intersecția DN 1A-DJ 101D, SAT 
BĂRCĂNEȘTI, COM BĂRCĂNEȘTI” 2,91 1,32 1,32 1,32 0,00 1,32 0,00 1,32

Amplasare două obiecte simbol tip “UNITĂTI 
DE POMPARE SONDE”  în sensul giratoriu din 

intersecția DJ 102 cu DJ 218 comuna 
Dumbravesti, jud Prahova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Îmbrăcăminte bituminoasă ușoară pe DJ 101T  
Bertea-Lutu Roșu - 1 km (proiectare și 
execuție) 1.355,00 1.349,68 1.349,68 1.349,68 0,00 1.349,68 0,00 1.349,68

Consolidare drum județean DJ 713, zona km 
3+300, km 3+400, km 4+200 3.620,25 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00

HG 805/2014 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de 
stat pe 2014, pentru unități administrativ-
teritoriale afectate, din care 986,00 985,44 985,44 0,00 0,00 0,00 0,00 985,44 0,00 985,44 0,00 985,44

Refacere pod pe DJ 101T Bertea, km 11+800, 
punct "Valea Scândurii" - HG 805/2014 
(330.000 lei) - proiectare + execuție 986,00 985,44 985,44 985,44 0,00 985,44 0,00 985,44

13



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 72.643,77 71.771,69 62.025,91 0,00 0,00 0,00 36.900,04 62.025,91 0,00 62.025,91 38.747,04 23.278,87

1 H.G. nr. 514/12.07.2018 - Fondul de 
intervenție la dispoziția Guvernului, prevăzut 
în bugetul de stat pe 2018, pentru unități 
administrativ-teritoriale afectate, din care 15.885,00 15.642,75 15.642,75 0,00 0,00 0,00 0,00 15.642,75 0,00 15.642,75 0,00 15.642,75

1.1
Apărări de mal pentru protejare DJ 101 T, 
0,200 km, trei zone, comuna Bertea 5.063,00 5.028,70 5.028,70 5.028,70 0,00 5.028,70 0,00 5.028,70

1.2
Consolidare şi refacere DJ 231, 0,040 km, zona 
km 6+850, comuna Gornet 886,00 875,95 875,95 875,95 0,00 875,95 0,00 875,95

1.3
Consolidare şi refacere DJ 102 N, 0,080 km, 
sat Ţărculeşti, comuna Gornet Cricov 1.649,00 1.634,49 1.634,49 1.634,49 0,00 1.634,49 0,00 1.634,49

1.4
Consolidare şi refacere DJ 235, 0,020 km, zona 
km 2+950, comuna Lapoş 421,00 412,73 412,73 412,73 0,00 412,73 0,00 412,73

1.5 Consolidare și refacere DJ 219, 0,150 km, pct. 
Achim, sat Bobiceşti, comuna Predeal Sărari 3.060,00 3.032,19 3.032,19 3.032,19 0,00 3.032,19 0,00 3.032,19

1.6
Apărare mal pentru protejare DJ 230, 0,130 
km, zonă str. Alunilor - rezervoare apă, 
comuna Drajna 672,00 582,19 582,19 582,19 0,00 582,19 0,00 582,19

14



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

1.7 Refacere patru podeţe pe DJ 145, zona prop. 
456, 514, 528 şi 848, comuna Măgureni 120,00 114,88 114,88 114,88 0,00 114,88 0,00 114,88

1.8
Consolidare şi refacere DJ 101 S, 0,200 km, 
pct. "Carieră", comuna Secăria 1.529,00 1.506,89 1.506,89 1.506,89 0,00 1.506,89 0,00 1.506,89

1.9 Consolidare şi refacere DJ 102 I, 0,040 km, 
zona km 34+150, comuna Valea Doftanei 2.075,00 2.059,50 2.059,50 2.059,50 0,00 2.059,50 0,00 2.059,50

1.10
Consolidare şi refacere DJ 102 I, 0,020 km, 
zona km 23+100, pct. "Podul Puiului", comuna 
Valea Doftanei 410,00 395,23 395,23 395,23 0,00 395,23 0,00 395,23

2
H.G. nr. 177/04.04.2018 - Fondul de 
intervenție la dispoziția Guvernului, prevăzut 
în bugetul de stat pe 2018, pentru unități 
administrativ-teritoriale afectate, din care 3.179,00 3.166,00 3.166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.166,00 0,00 3.166,00 0,00 3.166,00

2.1
Consolidare şi refacere DJ 102 N 0,040 km, 
zona Pod Rotari, pct. Tudorache; satul 
Şoimeşti; comuna Ceptura - HG 177/2018 808,00 799,19 799,19 799,19 0,00 799,19 0,00 799,19

2.2

Consolidare şi refacere DJ 219, 0,115 km, 
comuna Predeal Sărari (0,020 km, pct. Petre 
Georgeta, satul Predeal, 0,010 km, pct. 
Dragomir, satul Predeal, 0,010km, pct. Paun, 
satul Predeal, 0,040 km, pct. Cireş, satul 
Zâmbroaia, 0,020 km, pct. Brutaru, satul 
Zâmbroaia, 0,015km, pct. Păsăroiu, satul 
Zâmbroaia) - HG 177/2018 2.371,00 2.366,81 2.366,81 2.366,81 0,00 2.366,81 0,00 2.366,8115



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

4
PNDL  II - PROGRAMUL NAȚIONAL DE 
DEZVOLTARE LOCALĂ - SUBPROGRAM 
INFRASTRUCTURA LA NIVEL JUDEȚEAN 47.913,66 47.672,11 38.226,33 0,00 0,00 0,00 36.900,04 38.226,33 0,00 38.226,33 36.900,04 1.326,29

4.1
Reabilitare DJ 102 I - Valea Doftanei; km 
35+100 - km 37+620" - PNDL 13.475,62 13.411,53 12.088,43 11.262,14 12.088,43 0,00 12.088,43 11.262,14 826,29

4.2
Pasaj denivelat peste DN 1 (Centură Vest) la 
intersecția cu DJ 101I și strada Buda - PNDL - 
proiectare și execuție 34.438,04 34.260,58 26.137,90 25.637,90 26.137,90 0,00 26.137,90 25.637,90 500,00

5
P.U.Z. – Modificare parţială "PUZ-Cartier Parc" 
și teren extravilan pentru amplasare pasaj 
denivelat peste DN 1 la intersecția cu DJ 101I 
și strada Buda (Sstudiată = cca. 37,5 ha) 160,00 85,53 85,53 85,53 0,00 85,53 0,00 85,53

6
Consolidare DJ 205G, com. Cornu, punctele  
Swisscaps - zona km 0+025 și Stoicescu zona 
km 0+750 - rest asistență tehnică 90,00 27,18 27,18 27,18 0,00 27,18 0,00 27,18

7
 Consolidare DJ 234 com. Chiojdeanca, zona 
km 4+100 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 21,00

8
Consolidare DJ 214, com. Brebu (proiectare, 
cote, taxe avize) 55,00 29,32 29,32 29,32 0,00 29,32 0,00 29,32

9
Amenajare sens giratoriu intersecție DJ 101 D 
cu DJ 101 G, sat Tătărani, comuna Bărcănești, 
județul Prahova 2.340,00 2.300,02 2.300,02 2.300,02 0,00 2.300,02 1.847,00 453,02

16



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

10
Amenajare sens giratoriu intersecție DN 1 cu 
DJ 720, comuna Florești și orașul Băicoi, 
județul Prahova 300,00 247,15 247,15 247,15 0,00 247,15 0,00 247,15

11 Amenajare sens giratoriu intersecție DN 1 cu 
DJ 100D, comuna Bănești, județul Prahova 300,00 254,38 254,38 254,38 0,00 254,38 0,00 254,38

12 Amenajare sens giratoriu intersecție DJ 155 cu 
DN 1, com. Păulești județul Prahova 300,00 250,33 250,33 250,33 0,00 250,33 0,00 250,33

13
Reabilitare DJ 102 Slănic - Schiulești , km 
45+310 - km 47+135 (proiectare) 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00

14
Construire pod peste râul Teleajen, pe DJ 102 
B - km 1+700, Drajna (proiectare ) 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00

15
Construire pod peste râul Doftana, pe DJ 100 
E - km 14+650, Telega (proiectare) 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00

16
Reabilitare pod peste râul Prahova pe DJ 147, 
km 5+360. Malamuc, comuna Gherghiţa, 
judeţul Prahova (proiectare) 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

17
Reabilitare pod peste torentul "Vlădișor" pe 
DJ 102I , km 23+950, comuna Valea Doftanei 
(proiectare) 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00

17



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

18

Sistematizare nod de comunicații rutiere între 
DN 1 - DN 72 - DJ 156 - Acces municipiul 
Ploiești și zona Parcurilor Industriale - etapa a 
II-a: Acces DN 1 - Ploiești, com. Păulești, jud. 
Prahova (proiectare) 382,43 364,19 64,19 64,19 0,00 64,19 0,00 64,19

19
Consolidare DJ 102M, zona km 10+700, com. 
Podenii Noi (proiectare) 44,00 38,05 38,05 38,05 0,00 38,05 0,00 38,05

20 Iluminat arhitectural pasaj pe DJ 236 peste DN 
1 ( proiectare+ executie) 365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 365,00

21
Asigurarea siguranței rutiere la intersecția str. 
Găgeni (DJ 102) cu str. Hortensiei (DE 107) 
(exproprieri) 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

22
Amplasare două obiecte simbol tip “UNITĂTI 
DE POMPARE SONDE”  în sensul giratoriu din 
intersecția DJ 102 cu DJ 218 comuna 
Dumbravesti, jud Prahova 58,68 58,68 58,68 58,68 0,00 58,68 0,00 58,68

Direcția Județeană de Protecția Plantelor și 
de Întreținere Drumuri Județene 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00

Dotări independente 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00

Buldoexcavator 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00

CAP. 87.02                                                                                                                 
ALTE ACȚIUNI ECONOMICE 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

18



Mii lei

De la 
bugetul 

local

Excedent 
2019

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Cheltuieli 
totale 2020

Rest de 
executat la 
01.01.2020

Valoare 
totală

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII
Nr. 
crt.

din care:
finanțate din:

Total 
alocații 

bugetare 
rectificate 
2020 MAI

Influențe          
+/-

Total 
alocații 

bugetare 
2020

Alte surse 
constituite 

conform 
legii PNDL

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Surse 
proprii

Serviciul Public Judeţean Salvamont Prahova 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

1 Dotări independente ( dispozitiv transport 
accidentați, stații emisie-recepție digitale) 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

DIRECTOR EXECUTIV,
IONIȚĂ CORNELIU ADRIAN

19



JUDEŢUL PRAHOVA Anexa nr. 68
Unitatea administrativ-teritoriala :CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA la Hotararea nr………..

din………………….

FORMULAR 
     I - Credite de angajament
    II - Credite bugetare

- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

 1. Total surse de finanţare I 111.411,70 6.096,91 105.314,79 78.554,25 16.615,83 8.022,03 2.122,68 0,00
II

 02 Buget local I
     din care: II
7101 Active fixe I

II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 19.854,79 5.047,06 14.807,73 12.326,06 1.481,67 1.000,00 0,00 0,00

II 19.854,79 5.045,47 14.866,41 12.326,06 1.481,67 1.000,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 19.854,79 5.045,47 14.866,41 12.326,06 1.481,67 1.000,00 0,00 0,00
     din care: II 19.854,79 5.045,47 14.866,41 12.326,06 1.481,67 1.000,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 19.854,79 5.045,47 14.866,41 12.326,06 1.481,67 1.000,00 0,00 0,00

II 19.854,79 5.045,47 14.866,41 12.326,06 1.481,67 1.000,00 0,00
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 86,00 0,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 86,00 0,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 86,00 0,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 86,00 0,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 86,00 0,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 86,00 0,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 

estimari

PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE PE ANUL 2020

Page 1



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 91.470,91 1.049,85 90.421,06 66.142,19 15.134,16 7.022,03 2.122,68 0,00

II 91.470,91 1.049,85 90.421,06 66.142,19 15.134,16 7.022,03 2.122,68 0,00
 02 Buget local I 91.470,91 1.049,85 90.421,06 66.142,19 15.134,16 7.022,03 2.122,68 0,00
     din care: II 91.470,91 1.049,85 90.421,06 66.142,19 15.134,16 7.022,03 2.122,68 0,00
7101 Active fixe I 91.470,91 1.049,85 90.421,06 66.142,19 15.134,16 7.022,03 2.122,68 0,00

II 91.470,91 1.049,85 90.421,06 66.142,19 15.134,16 7.022,03 2.122,68 0,00
a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 01 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAPITOL 51.02
TOTAL GENERAL 1.823,41 316,97 1.506,44 1.506,44
 1. Total surse de finanţare I 1.823,41 316,97 1.402,44 1.402,44

II 1.823,41 316,97 1.402,44 1.402,44
 02 Buget local I 1.823,41 316,97 1.402,44 1.402,44
     din care: II 1.823,41 316,97 1.402,44 1.402,44
7101 Active fixe I 1.823,41 316,97 1.402,44 1.402,44

II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 776,47 159,92 616,55 616,55

II 776,47 159,92 616,55 616,55
 02 Buget local I 776,47 159,92 616,55 616,55
     din care: II 776,47 159,92 616,55 616,55
7101 Active fixe I 776,47 159,92 616,55 616,55

II 776,47 159,92 616,55 616,55
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 2



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

II 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 1.046,94 157,05 889,89 889,89

II 1.046,94 157,05 889,89 889,89
 02 Buget local I 1.046,94 157,05 889,89 889,89
     din care: II 1.046,94 157,05 889,89 889,89
7101 Active fixe I 1.046,94 157,05 889,89 889,89

II 1.046,94 157,05 889,89 889,89
b. dotari independente
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I

II
 01 Buget local I
     din care: II
7101 Active fixe I

II
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I

II
 02 Buget local I
     din care: II
7101 Active fixe I

II
CAPITOL 54.02
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I

II
 02 Buget local I

Page 3



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

     din care: II
CAPITOL 60.02
TOTAL GENERAL
TOTAL GENERAL I 5,00 0,00 5,00 5,00
 1. Total surse de finanţare 5,00 0,00 5,00 5,00
 02 Buget local 5,00 0,00 5,00 5,00
     din care: 5,00 0,00 5,00 5,00
7101 Active fixe 5,00 0,00 5,00 5,00

5,00 0,00 5,00 5,00

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare II 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 5,00 0,00 5,00 5,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00
 02 Buget local I 5,00 0,00 5,00 5,00
     din care: II 5,00 0,00 5,00 5,00
7101 Active fixe I 5,00 0,00 5,00 5,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00
a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
 01 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 4



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
CAPITOL 61.02
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 169,00 0,00 169,00 169,00

II 169,00 0,00 169,00 169,00
 02 Buget local I 169,00 0,00 169,00 169,00
     din care: II 169,00 0,00 169,00 169,00
7101 Active fixe I 169,00 0,00 169,00 169,00

II 169,00 0,00 169,00 169,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 169,00 0,00 169,00 169,00

II 169,00 0,00 169,00 169,00
 02 Buget local I 169,00 0,00 169,00 169,00
     din care: II 169,00 0,00 169,00 169,00
7101 Active fixe I 169,00 0,00 169,00 169,00

II 169,00 0,00 169,00 169,00
b. dotari independente

Page 5



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 164,00 0,00 164,00 164,00

II 164,00 0,00 164,00 164,00
 01 Buget local I 164,00 0,00 164,00 164,00
     din care: II 164,00 0,00 164,00 164,00
7101 Active fixe I 164,00 0,00 164,00 164,00

II 164,00 0,00 164,00 164,00
CAPITOL 65.02
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 8.667,03 685,22 7.981,81 7.981,81

II 8.667,03 685,22 8.271,90 8.271,90
 02 Buget local I 8.667,03 685,22 8.271,90 8.271,90
     din care: II 8.667,03 685,22 8.271,90 8.271,90
7101 Active fixe I 8.667,03 685,22 8.271,90 8.271,90

II 8.667,03 685,22 8.271,90 8.271,90
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 8.651,03 685,22 7.965,81 7.965,81

II 8.651,03 685,22 7.965,81 7.965,81
 02 Buget local I 8.651,03 685,22 7.965,81 7.965,81
     din care: II 8.651,03 685,22 7.965,81 7.965,81
7101 Active fixe I 8.651,03 685,22 7.965,81 7.965,81

II 8.651,03 685,22 7.965,81 7.965,81
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 16,00 0,00 16,00 16,00

II 16,00 0,00 16,00 16,00
 02 Buget local I 16,00 0,00 16,00 16,00
     din care: II 16,00 0,00 16,00 16,00
7101 Active fixe I 16,00 0,00 16,00 16,00

II 16,00 0,00 16,00 16,00
b. dotari independente

Page 6



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 16,00 0,00 16,00 16,00

II 16,00 0,00 16,00 16,00
 01 Buget local I 16,00 0,00 16,00 16,00
     din care: II 16,00 0,00 16,00 16,00
7101 Active fixe I 16,00 0,00 16,00 16,00

II 16,00 0,00 16,00 16,00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
CAPITOL 66.02
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 0

II 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 0
 02 Buget local I 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 0
     din care: II 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 0
7101 Active fixe I 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 0

II 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 0
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

Page 7



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 1.000,00 412,93

II 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 1.000,00 412,93
 02 Buget local I 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 1.000,00 412,93
     din care: II 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 1.000,00 412,93
7101 Active fixe I 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 1.000,00 412,93

II 1.946,61 1,68 1.944,93 532,00 1.000,00 412,93
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 11.892,61 1,68 11.890,93 10.478,00 1.000,00 412,93

II 11.892,61 1,68 11.890,93 10.478,00 1.000,00 412,93
 02 Buget local I 11.892,61 1,68 11.890,93 10.478,00 1.000,00 412,93
     din care: II 11.892,61 1,68 11.890,93 10.478,00 1.000,00 412,93
7101 Active fixe I 11.892,61 1,68 11.890,93 10.478,00 1.000,00 412,93

II 11.892,61 1,68 11.890,93 10.478,00 1.000,00 412,93
d. cheltuieli privind consolidarile
CAPITOL 67.02
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00

II 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00
 02 Buget local I 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00
     din care: II 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00
7101 Active fixe I 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00

II 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00                              
C. Alte cheltuieli de investiţii 

Page 8



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00

II 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00
 02 Buget local I 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00
     din care: II 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00
7101 Active fixe I 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00

II 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2.286,00                                                                                                                                                        
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I

II
 02 Buget local I
     din care: II                   
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila
                                                                         

7101 Active fixe I

CAPITOL 68.02
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 800,00 0,00 800,00 800,00

II 800,00 0,00 800,00 800,00
 02 Buget local I 800,00 0,00 800,00 800,00
     din care: II 800,00 0,00 800,00 800,00
7101 Active fixe I 800,00 0,00 800,00 800,00

II 800,00 0,00 800,00 800,00
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare

Page 9



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 431,61 0,00 431,61 431,61

II 431,61 0,00 431,61 431,61
 02 Buget local I 431,61 0,00 431,61 431,61
     din care: II 431,61 0,00 431,61 431,61
7101 Active fixe I 431,61 0,00 431,61 431,61

II 431,61 0,00 431,61 431,61
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 86,00 0,00 86,00 86,00

II 86,00 0,00 86,00 86,00
 02 Buget local I 86,00 0,00 86,00 86,00
     din care: II 86,00 0,00 86,00 86,00
7101 Active fixe I 86,00 0,00 86,00 86,00

II 86,00 0,00 86,00 86,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL

I 282,39 0,00 282,39 282,39
II 282,39 0,00 282,39 282,39

 02 Buget local I 282,39 0,00 282,39 282,39
     din care: II 282,39 0,00 282,39 282,39
7101 Active fixe I 282,39 0,00 282,39 282,39

II 282,39 0,00 282,39 282,39
b. dotari independente         
CAPITOL 70.02
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 12.915,20 247,20 12.668,00 2.214,80 10.453,20

II 12.915,20 247,20 12.668,00 2.214,80 10.453,20
 02 Buget local I 12.915,20 247,20 12.668,00 2.214,80 10.453,20
     din care: II 12.915,20 247,20 12.668,00 2.214,80 10.453,20
7101 Active fixe I 12.915,20 247,20 12.668,00 2.214,80 10.453,20

II 12.915,20 247,20 12.668,00 2.214,80 10.453,20
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL

Page 10



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

 1. Total surse de finanţare I 550,00 247,20 302,80 302,80 0,00
II 550,00 247,20 302,80 302,80

 02 Buget local I 550,00 247,20 302,80 302,80
     din care: II 550,00 247,20 302,80 302,80
7101 Active fixe I 550,00 247,20 302,80 302,80

II 550,00 247,20 302,80 302,80
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 12.365,20 0,00 12.365,20 1.912,00 10.453,20

II 12.365,20 0,00 12.365,20 1.912,00 10.453,20
 02 Buget local I 12.365,20 0,00 12.365,20 1.912,00 10.453,20
     din care: II 12.365,20 0,00 12.365,20 1.912,00 10.453,20
7101 Active fixe I 12.365,20 0,00 12.365,20 1.912,00 10.453,20

II 12.365,20 0,00 12.365,20 1.912,00 10.453,20
7103 Reparatii capitale I

II

Page 11



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

CAPITOL 74.02
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 2.742,52 103,73 2.638,79 157,12 1.481,67 1.000,00

II 2.742,52 103,73 2.638,79 157,12 1.481,67 1.000,00
 02 Buget local I 2.742,52 103,73 2.638,79 157,12 1.481,67 1.000,00
     din care: II 2.742,52 103,73 2.638,79 157,12 1.481,67 1.000,00
7101 Active fixe I 2.742,52 103,73 2.638,79 157,12 1.481,67 1.000,00

II 2.742,52 103,73 2.638,79 157,12 1.481,67 1.000,00
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 2.632,52 103,73 2.528,79 47,12 1.481,67 1.000,00

II 2.632,52 103,73 2.528,79 47,12 1.481,67 1.000,00
 02 Buget local I 2.632,52 103,73 2.528,79 47,12 1.481,67 1.000,00
     din care: II 2.632,52 103,73 2.528,79 47,12 1.481,67 1.000,00
7101 Active fixe I 2.632,52 103,73 2.528,79 47,12 1.481,67 1.000,00

II 2.632,52 103,73 2.528,79 47,12 1.481,67 1.000,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 110,00 0,00 110,00 110,00

II 110,00 0,00 110,00 110,00
 02 Buget local I 110,00 0,00 110,00 110,00
     din care: II 110,00 0,00 110,00 110,00
7101 Active fixe I 110,00 0,00 110,00 110,00

II 110,00 0,00 110,00 110,00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 110,00 0,00 110,00 110,00

II 110,00 0,00 110,00 110,00
 02 Buget local I 110,00 0,00 110,00 110,00
     din care: II 110,00 0,00 110,00 110,00
7101 Active fixe I 110,00 0,00 110,00 110,00

II 110,00 0,00 110,00 110,00
CAPITOL 84.02

Page 12



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 79.456,93 4.723,07 74.733,86 64.988,08 3.300,00 4.323,10 2.122,68

II 79.456,93 4.723,07 74.792,54 64.988,08 3.300,00 4.323,10 2.122,68
 02 Buget local I 79.456,93 4.723,07 74.792,54 64.988,08 3.300,00 4.323,10 2.122,68
     din care: II 79.456,93 4.723,07 74.792,54 64.988,08 3.300,00 4.323,10 2.122,68
7101 Active fixe I 79.456,93 4.723,07 74.792,54 64.988,08 3.300,00 4.323,10 2.122,68

II 79.456,93 4.723,07 74.792,54 64.988,08 3.300,00 4.323,10 2.122,68
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 6.813,16 3.850,99 2.962,17 2.962,17

II 6.813,16 3.850,99 3.020,85 2.962,17
 02 Buget local I 6.813,16 3.850,99 3.020,85 2.962,17
     din care: II 6.813,16 3.850,99 3.020,85 2.962,17
7101 Active fixe I 6.813,16 3.850,99 3.020,85 2.962,17

II 6.813,16 3.850,99 3.020,85 2.962,17
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 

TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 72.643,77 872,08 71.771,69 62.025,91 3.300,00 4.323,10 2.122,68

II 72.643,77 872,08 71.771,69 62.025,91 3.300,00 4.323,10 2.122,68
 02 Buget local I 72.643,77 872,08 71.771,69 62.025,91 3.300,00 4.323,10 2.122,68
     din care: II 72.643,77 872,08 71.771,69 62.025,91 3.300,00 4.323,10 2.122,68
7101 Active fixe I 72.643,77 872,08 71.771,69 62.025,91 3.300,00 4.323,10 2.122,68

II 72.643,77 872,08 71.771,69 62.025,91 3.300,00 4.323,10 2.122,68
b. dotari independente

Page 13



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 400,00 0,00 400,00 400,00

II 400,00 0,00 400,00 400,00
 01 Buget local I 400,00 0,00 400,00 400,00
     din care: II 400,00 0,00 400,00 400,00
7101 Active fixe I 400,00 0,00 400,00 400,00

II 400,00 0,00 400,00 400,00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
CAPITOL 87.02
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 100,00 0,00 100,00 100,00

II 100,00 0,00 100,00 100,00
 02 Buget local I 100,00 0,00 100,00 100,00
     din care: II 100,00 0,00 100,00 100,00
7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 100,00

II 100,00 0,00 100,00 100,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 100,00 0,00 100,00 100,00

II 100,00 0,00 100,00 100,00
 02 Buget local I 100,00 0,00 100,00 100,00
     din care: II 100,00 0,00 100,00 100,00
7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 100,00

II 100,00 0,00 100,00 100,00
b. dotari independente

Page 14



- mii lei  -
I/II Total Cheltuieli Rest Esalonarea valorii ramase de finantat

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program propuneri 
până la 01.01.2020 2020 2021 2022 2.023 anii 

31.12.2019 ulteriori
0 1 2 3 4 5 6 7 8,00 9

estimari

TOTAL GENERAL
 1. Total surse de finanţare I 100,00 0,00 100,00 100,00

II 100,00 0,00 100,00 100,00
 01 Buget local I 100,00 0,00 100,00 100,00
     din care: II 100,00 0,00 100,00 100,00
7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 100,00

II 100,00 0,00 100,00 100,00

Page 15



JUDETUL Anexa nr.  87
Unitatea administrativ-teritoriala  la Hotararea nr…………
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 2.786,00
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2019 (mii lei) 19,04
6. Valoarea programată în anul 2020 (mii lei) 100,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2020 (mii lei) 2.666,96

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

     Restaurarea, revitalizarea si punerea in valoare a obiectivului Casei compozitorului "Paul 
Constantinescu" ,Ploiești 

67.02

22

PRAHOVA

15

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 01.01.2020
31.12.2019

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 10
 1. Total surse de finanţare I 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2286,00

II 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2286,00
 02 Buget local I 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2286,00
     din care: II 2.786,00 19,04 2.766,96 100,00 380,96 2286,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare 
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 2.786,00 19,04 193,17 100,00 380,96 2286,00

II 2.786,00 19,04 193,17 100,00 380,96 2286,00
7103 Reparatii capitale I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II

 ESTIMARI 
2023

 Estimari anii 
ulterioriTOTAL PROPUNERI 

2020
 ESTIMARI 

2021
 ESTIMARI 

2022

Pagina 2


	Binder1
	HOTARARE
	R O M Â N I A
	JUDEŢUL PRAHOVA

	Referat aprobare 10.09.2020
	RAPORT 

	67-LISTA   SEPTEMBRIE 2
	Sheet1

	68 -SINTEZA SEPTEMBRIE  2
	14

	87-cap. 67C-Paul Constantinescu
	pag 1
	pag 2

	PR HOT 127 RECTIFICARE.pdf
	R O M Â N I A
	JUDEŢUL PRAHOVA


